
UCHWAŁA NR XXIX/215/21 

RADY GMINY KODRĄB 

                                                       z dnia 1 czerwca 2021 r. 
 

 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego      

Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kodrębie za 2020 rok 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713, poz. 1378) oraz art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 

1994 roku o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r., poz. 217) oraz art. 121 ust. 2 i ust. 4 pkt 3 

ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2021 r., poz. 711) 

uchwala się, co następuje: 

 

 

          § 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe za rok 2020 Samodzielnego Zakładu 

Opieki Zdrowotnej w Kodrębie zgodnie z Załącznikiem Nr 1: 

 

           - I. Wprowadzenie do sprawozdania finansowego za rok obrotowy 2020, 

           - II. Bilans - zamykający się sumą bilansową po stronie aktywów i pasywów  

             w kwocie 682.044,37 zł, 

           - III. Rachunek zysków i strat wykazujący zysk netto w kwocie 48.811,56 zł, 

           - IV. Dodatkowa informacja objaśniająca.  

 

          § 2. Wykonanie uchwały  powierza się Wójtowi Gminy Kodrąb. 

 

          § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 


